RSSP - 061/2020 1$

Praia Grande, 25 de outubro de 2020.

REF.: OFICIO 761/2020 - GPC-SG

Ilustríssimo Senhor

Informamos que em resposta ao referido requerimento n® 761/2020, informamos que o bueiro em

questão na intersecçâo da Rua Pedro Assis de Morais com Rua Nelson Velloso Rodrigues e de

responsabilidade da Prefeitura por se tratar de captação de aguas pluviais, em relação ao esgoto a

mesma está operando em sua normalidade, os imóveis que não está ligado se faz necessário entrar

em contato nos canais de atendimento para realizar o processo de conexão do Imóvel a rede.

Atenciosamente.

Eng° Fernando Eduardo Ventura Doveri
Divisão Práia Grande - RSSP

Muiiicip.il J.i

Ilustríssimo Senhor

Ednaldo dos Santos Passos

Presidente

Câmara Municipal de Praia Grande
Praia Grande - SP

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Unidade de Negócio Baixada Santista - RS
Divisão Praia Grande

Rua Dr João Sampaio, 126 - Praia Grande - SP - CEP: 11702-010
Tel. 55 (13) 3476-2550
www.sabesD.com.br

RíLQ) 3'^